PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

INTERMEDICA CENTER shpk

1{Shitjet neto 701, 705 139,481,587 110,349,555
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702 - 708 X - -
Totali I te Ardhurave (shuma 1+2+/-3) 139,481,587 110,349,555
I}i((i)zsshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne 71 1,185,514 3,076,900
4|Materialet € konsumuara 601 - 608 X 24,887,704 29,611,133
5|Kosto e punes 641 - 648 10,624,250 8,907,306
pagat e personelit 641 8,314,646 7,978,636
shpenzimet per sigurimet shoqgerore dhe shendetesore 644 2,309,604 928,670
trajnime dhe shpenzime te tjera per personelin 648 - -
6| Amortizimet dhe zhvleresimet 68 X 6,035,927 4,593,943
7|Shpenzime te tjera rrjedhese 61 -63 44,885,180 11,169,756
8|Totali I shpenzimeve (shuma4-7) 87,618,575 57,359,038
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ( 1+2+/-3-8 ) 51,863,013 52,990,517
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761, 661
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 762, 662
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (61,525) (5,752)
2.1 Te arfihurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare 763, 764, 765
afatgjata 664, 665
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 372 399
12.3|Fitimet ( humbjet ) nga kursi I kembimit 769, 669 (61,897) 6,151)
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668
13 'll‘ztzzﬂi/_ll;ef;f;_i;l;;a)ve dhe shpenzimeve financiare (12.1+/- 61,525 5,752
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 9+/-13 ) 51,801,488 52,984,765
14.1|Shpenzime te panjohura 5,038,627 782,423
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 8,526,017 5,376,719
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar (14 - 15) 43,275,471 47,608,046




